Quaest. XCIII. Si iudex ordinarius recusatus, & locus discordet in iudicando in civilibus, nempe quia vnus profert vnã sententiam,

alter aliam contrariam vel diuersam à prima, quãnam teneat.

Quaest. XCIV. Iudex ordinarius recusatus, & duo decuriones ei adiuncti in causis criminalibus, si diuersa vel contrarias proferant sententias, quãnam teneat & sit seruanda.

Super l. 1. tit. 17. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. XCV. Requisitio partis an sit necessaria ad hoc, ut iudex incidat in penas legis Regiae, non pronuntians sententiam infra terminum ab ea praescriptum.

Super l. 2. tit. 17. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. XCVI. An hodie attentata hac lege Regia possit per modum exceptionis opponi de nullitate contra sententiam post sexaginta dies, de quibus in eadem lege.

Super l. 6. tit. 17. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. XCVII. Quis iudex exsequetur sententiam confirmatam à superiore, an qui primam protulit, & sic iudex à quo, an confirmans, & sic iudex ad quem.

Super l. 10. tit. 17. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. XCVIII. An dicta lex Regia locum habeat etiam in criminalibus, ut in eis sola veritate inspecta in processu probata iudicandum sit, etiam si deficiant solemnitates iuris.

Quaest. XCIX. An processus annulletur propter omissionem iuramenti de calumnia, quando illud fuit petitum à parte.

Quaest. C. An attentata d. l. Reg. agens ex vna causa, & aliam probans, obtinere debeat ob illam probatam, licet in iudicio non deducam.

Quaest. CI. Actor an obtinere debeat, si in libello actionis, vbi narratur factum, deficiat petitio, si tamen veritas probata est in processu.

Super l. 1. tit. 18. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. CII. Appellatio an debeat regulariter necessario praesentari coram iudice à quo, vel sufficiat illam produci solum actorum magistro seu notario abique iudice.

Super l. 2. tit. 18. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CIII. An rigor dictae legis Regiae sit seruandus, quoties facta praesentatione coram iudice superiore post terminos dictae legis admissaque appellatione per ipsum, constat vel probatur de iniustitia sententiae, à qua appellatum fuit, praemaxime si appellatus expressit de desertione minime oppoluerit.

Quaest. CIV. An ipsa lex erit etiam praescribenda cum suo rigore, si in praedictis terminis, quamuis praesentatio fiat, totus tamen processus non producat coram iudice superiore, sed tantum literae quaedam testimoniales, vulgo dictae, el testimonio de la apelacion.

Super l. 4. tit. 18. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CV. An restitutio sit necessaria petenda

Index Quaestionum Libri I.

ad appellandum in casu dictae legis Regiae, nempe quando citatus ad audiendam sententiam ad certum terminum expressum comparuit eodem die sententia iam lata iudice sedente pro tribunali.

Super l. 6. tit. 18. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. CVI. Appellationi an deferendum sit à sententia lata super alimentis debitis homini adulto & maiori, paupertimo tamen, qui non potest laborare suis manibus, ut victum quarat propter morbum vel senectutem, vel etiam nobili, cui esset dedecus laborare?

Super l. 7. tit. 18. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. CVII. Appellari an possit ad Concilium ciuitatis vel villae à sententia lata super damnis montium, pastuum, vel vinearum, iuxta statuta ciuitatis vel villae, ex quibus imponitur poena pecuniaria, cuius pars applicatur custodibus, vel denunciatoribus, & pars Concilio ciuitatis aut villae, aliaque pars iudici sententiam proferenti?

Quaest. CVIII. Terminus triginta dierum, qui dantur ab eadem lege ad concludendam causam in gradu appellationis, an incipiant currere post quintum diem tantum ad appellandum, vel statim quod appellauerit reus?

Quaest. CIX. An sit necessarium, quod appellans intra praedictos triginta dies concludat causam, ita ut si hoc factum & verbis non impleat, sit deserta appellatio?

Super l. 1. & 2. tit. 21. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CX. An instrumentum publicum absque clausula gaurentigia, hodie habeat paratam exsequutionem?

Quaest. CXI. An aduersus exsequutionem admittatur alia legitima exceptio, id est, à iure cognita probanda intra decem dies, quamuis non sit de contentis in d. l. i. Regia?

Quaest. CXII. An reconuentio admittatur in causis exsequutionis.

Quaest. CXIII. An sequestrum factum debitori aliqua ex causa auctoritate iudicis, & sic praecipuum, ut non soluat quantitatem debitam Titio, sed eam penes se retineat sub certa quadam poena, dicatur vis illata à iudice sufficiens, ut si postea contra debitorem eundem petatur exsequutio dicti debiti à creditore, possit debitor se opponere & allegare dictum sequestrum ad impediendam dictam exsequutionem.

Quaest. CXIV. An cum tertio opponenti se exsequutioni pro suo interesse via sit etiam exsequutiua, & sit cum eo seruanda forma legis Regiae, ut eidem dentur decem dies tantum ad probandam suam intentionem, sicut debitori ad suam exceptionem, vel ordinaria, ita ut cum eo suspendatur via exsequutiua.

Quaest. CXV. An lapsis decem diebus oppositiōnis, non probata legitima exceptione opposita per debitorem contra exsequutionem: quia testes ita in longinquis partibus degunt, ut examinari poterint in dicto breuissimo termino, facta solutione debiti cum expensis, auctori debeat ac possit debitor via ordinaria.

Quaest. CXVI. Terminus decem dierum datus ad oppositionem debitori in causis exsequutionis, an ad instantiam actoris prorogari possit.

Quaest. CXVII. An elapsis diebus decem diebus ante sententiam tamen, tam reus quam actor possint petere, ut altera pars iuret & declaret de calumnia, vel eidem iuramentum deferre.

Super l. 64. Tauri, hodie l. 3. tit. 21. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. CXVIII. An tertius oppositor, de cuius iure constat, possit appellare à sententia del remate, ita quod sua appellatio exsequutionem sententiae suspendat necne?

Quaest. CXIX. An sicut sententia De remate, in causis exsequutionis exsequi debet, non obstante appellatione debitoris praestita satisfactione, iuxta legem Regiam Toletam, idem dicendum sit, si sententia feratur in fauorem debitoris contra creditorem, qui condemnatur in expensis.

Quaest. CXX. An appellatio suspendat sententiam De remate, in causis exsequutionis, quando ipsa sententia est euidenter iniusta, idque constat ex actis.

Super l. 5. tit. 12. lib. 4. noua collect. Reg.

Quaest. CXXI. Recognitio testis suae subscriptionis in cautione priuata ad instantiam, debitoris nescientes scribere facta, an sufficiens sit, ut eiusmodi cautio exsequi possit.

Quaest. CXXII. An cautio priuata habita à iudice pro recognita ob contumaciam debitoris nolentis comparere ad eam recognoscendam, qui personaliter fuit ad id citatus, possit ac debeat exsequi virtute legis Regiae.

Quaest. CXXIII. Auctoritas curatoris an requiratur ad recognitionem adulti cautionis priuatae faciendam ad hoc, ut exsequi possit.

Quaest. CXXIV. Instrumentum priuatum recognitum à parte, an exsequi possit, quando ex ipso constat debitum iam esse praecipuum.

Quaest. CXXV. An recognitio schedule priuatae facta à parte in iudicio, iuxta formam legis Regiae, praedictet aliis creditoribus eiusdem debitoris, & à quo tempore incipiat ipsius prelatio?

Quaest. CXXVI. An confessio haec in iudicio facta, confiteor me promississe centum, vel quid aliud, sed tamen solui, vel adimpleui, vel factum est mihi pactum de non petendo, sit clara, ita quod statim mereatur exsequutionem necne?

Super l. 7. tit. 21. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXVII. Decima exsequutionis an exigi possit, prorogato termino solutionis debiti, vel aliqua dilatione concessa à creditore post factam exsequutionem.

Quaest. CXXVIII. Exsequutor pro secunda exsequutione eiusdem debiti, si de nouo ipsa fiat, an possit alia iura exigere.

Super l. 8. & 9. tit. 12. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXIX. Decima an debeat exsequutori, quando exsequutio pronuntiat nulla ex inua

Index Quaestionum Libri I.

inualiditate contractus, vel quia non merebatur exsequutionem.

Super l. 17. tit. 21. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXX. Lex Regia, quae habet, ut praecipuum exsequitiuum tradatur parti, priusquam exsequutio fiat sub poena nullitatis exsequutionis, an procedat in partibus in quibus de consuetudine nulla debetur, nec exigitur decima.

Super l. 19. tit. 12. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXXI. Exsequutio an sit nulla necne, si non seruetur ordo à lege Regia traditus, ut prius fiat in rebus mobilibus, & in defectum eorum in immobilibus.

Quaest. CXXXII. Fideiussio De la haz vulgo dicta, an sufficiat in exsequutionibus in locum fideiussionis De saneamiento, à lege Regia requisita.

Quaest. CXXXIII. Citandus ad vltimam pignorum venditionem, hoc est, *Pararemate*, an ut reperiri possit, conquiri debeat in tota Ciuitate vel Prouincia, vel sufficiat, quod in sua domo tantum quaeratur.

Quaest. CXXXIV. Exsequutio an suspendatur per in integrum restitutionem petitam, probata laesione intra decem dies oppositionis.

Super l. 1. tit. 22. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXXV. Condemnatio expensarum in gradu appellationis confirmata prima sententia, an locum habeat eo casu, quo victus habuerit iustam causam litigandi.

Quaest. CXXXVI. Reuocata sententia primae instantiae ex eisdem actis, an fieri debeat condemnatio expensarum.

Super l. 11. tit. 25. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXXVII. Tabellio nobilis sanguine, exercens officium tabellionatus alibi quam apud curiam Regis, an cum plebeis sit cogendus contribuere.

Super l. 1. tit. 25. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXXXVIII. Signum Notarij an iure communi & Regio in protocollo necessarium sit. Quaest. CXXXIX. An in protocollo Notarij & sic in registro requiratur, & sit de substantia subscriptio ipsius tabellionis necne?

Super l. 13. tit. 25. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXL. Quot testes requirantur in scripturis publicis coram tabellione receptis pro ipsorum valore & substantia.

Quaest. CXXI. Rogitus Notarij siue tabellionis, an sit necessarius ad valorem, & pro substantia instrumenti publici.

Quaest. CXXII. Subscriptio testatoris, hoc est, firma, an requiratur in testamento in scriptis & in codicillis.

Super l. 14. tit. 25. lib. 4. noua coll. Reg.

Quaest. CXLIII. Notarius & tabellio, an debeat prius cognoscere partes, vel sufficiat, quod tempore receptionis instrumenti contrahentes agnoscat, audiens eorum verba & cognomina.

Quaest. CXLIV. Instrumentum publicum in quo nec testes nec tabellio fidem faciunt de agnitione contrahentium, ut lex Regia requirit, sit validum necne?